АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.10.2012 г.                          д. Красная                                       № 44

Об отмене распоряжения
от 23.07.2012 г. № 33

В связи с тем, что Фоменко С.В. не улучшила жилищные условия,
1. Отменить постановление от 23.07.2012 г. № 33 «О снятии с учёта в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий Фоменко С.В.».
2. Восстановить Фоменко С.В. в очереди на  улучшение жилищных условий в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий.
3. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Красненского сельсовета                                                           О.А. Юшков